



"ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО

Регион Курская область

Телефон (471) 226-18-95

ИНН 4631007100

ОГРН 1034690003061

ОКПО 51897411

OKATO 38401369000

Расшифровка Железнодорожный

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
91	Группа	Деятельность общественных объединений
91.2	Основной	Деятельность профессиональных союзов

Реестр недобросовестных плательщиков

"ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

"ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО не принимает участия в судебных тяжбах.

Государственные контракты

"ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО в ЕГРЮЛ были произведены 30.01.2003. Компания "ЦЕНТРЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБ'ЕДИНЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО "ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗА" (СОСТАВЛЕНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ЛИКВИДАЦИОННОГО БАЛАНСА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ППО МЕХАНИЗИРОВАННОЙ КОЛОННЫ N 12 ФИЛИАЛ ОАО зарегистрирована по адресу 305022, Г КУРСК, УЛ 3-Я АГРЕГАТНАЯ, 20 и специализируется на Деятельность профессиональных союзов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 4631007100, ОГРН 1034690003061, ОКПО 51897411.